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FAC. DE EDUCACIÓN, ECONOMÍA Y TECNOLOGÍA DE CEUTACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

AUMENTE ARIZA LUIS

LESCA BELSUE FRANCISCO

COBANO DELGADO DE MENDOZA
ALFREDO
GUERRA FORES MARIA

PEREZ RODRIGUEZ ENRIQUE

GONZALEZ CASTRO ALEJANDRA

LOPEZ MORALES ALEJANDRO

MOHAMED AHMED HALLAR

AIT-BAOUNI ABDESELAM YUSRA

MOHAMED MOHAMED KAUTAR

RUIZ CEBRIAN CRISTOBAL

RODRIGUEZ MORENO JULIA

ABDERRAHAMAN DRISSI-KAITOUNI
AMAL
AUMENTE ARIZA LUIS

PARODI CORTES ALICIA

SANCHEZ LORENZO JESUS

RUIZ CEBRIAN CRISTOBAL

RODRIGUEZ MORENO JULIA

ABDERRAHAMAN DRISSI-KAITOUNI
AMAL
SANCHEZ LORENZO JESUS

RUIZ CEBRIAN CRISTOBAL

ORDOÑEZ SANCHEZ JESUS

RODRIGUEZ MORENO JULIA

ABDERRAHAMAN DRISSI-KAITOUNI
AMAL
SANCHEZ LORENZO JESUS

AUMENTE ARIZA LUIS

PARODI CORTES ALICIA

GUERRA FORES MARIA

SANCHEZ LORENZO JESUS

OROZCO ARQUES LUCIA

GONZALEZ CASTRO ALEJANDRA

GUERRA FORES MARIA

VAZQUEZ GIRON MARTA

GAONA TRAVERSO RAQUEL

CARRILLO BECERRA MARIA

LOPEZ FUENTES PAULA

ALBORNOZ MUÑOZ PABLO ANTONIO

AUMENTE ARIZA LUIS

BRANZA  ALEXANDRA ELENA

GUERRA FORES MARIA

SANCHEZ LORENZO JESUS

LOPEZ FUENTES PAULA

ALBORNOZ MUÑOZ PABLO ANTONIO

AUMENTE ARIZA LUIS

  5.938

  5.936

  5.653

  6.650

  6.630

  6.622

  6.309

  7.488

  7.330

  7.250

  6.808

  6.437

  6.250

  5.938

  5.871

  6.725

  6.808

  6.437

  6.250

  6.725

  6.808

  6.569

  6.437

  6.250

  6.725

  5.938

  5.871

  6.650

  6.725

  7.248

  6.622

  6.650

  7.563

  7.331

  6.720

  6.323

  6.267

  5.938

  5.543

  6.650

  6.725

  6.323

  6.267

  5.938

022-070

022-127

022-127

022-071

022-080

022-080

022-080

022-086

022-086

022-086

022-086

022-086

022-086

022-086

022-086

022-086

022-088

022-088

022-088

022-088

022-089

022-089

022-089

022-089

022-089

022-098

022-098

022-098

022-098

022-107

022-107

022-107

022-111

022-111

022-111

022-111

022-111

022-111

022-111

022-111

022-112

022-113

022-113

022-113

BG SHOUMEN01

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

RO CLUJNAP01

RO CLUJNAP01

RO CLUJNAP01

RO CLUJNAP01

RO CLUJNAP01

RO CLUJNAP01

RO CLUJNAP01

RO CLUJNAP01

RO CRAIOVA01

RO IASI02

RO IASI02

RO IASI02

4

1

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

2

4

2

4

3

3

3

3

5

3

2

5

6

1

1

4

1

1

1

1

5

1

2

1

8

2

4

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

Meses Tit.

414

496

496

414

458

457

457

414

458

458

457

457

458

414

414

457

457

457

458

457

457

457

457

458

457

414

414

414

457

457

457

414

414

458

414

457

414

414

414

414

457

457

414

414

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.938

  5.936

  5.653

  6.650

  6.630

  6.622

  6.309

  7.488

  7.330

  7.250

  6.808

  6.437

  6.250

  5.938

  5.871

  6.725

  6.808

  6.437

  6.250

  6.725

  6.808

  6.569

  6.437

  6.250

  6.725

  5.938

  5.871

  7.150

  6.725

  7.248

  6.622

  6.650

  7.563

  7.331

  6.720

  6.323

  6.267

  5.938

  5.543

  7.150

  6.725

  6.323

  6.267

  5.938
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FAC. DE EDUCACIÓN, ECONOMÍA Y TECNOLOGÍA DE CEUTACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BRANZA  ALEXANDRA ELENA

GUERRA FORES MARIA

  5.543

  6.650

022-113

022-113

RO IASI02

RO IASI02

1

2 Otra movilidad UGR.

9

9

Meses Tit.

414

414

1

1

Fase

41046 Suma total meses:Total alumnos :

41046 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.500

Nota
Total 
  5.543

  7.150


